
 
 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
26.09.2016   №  1118 

г. Кирово-Чепецк 

 

О сроках приема документов от субъектов малого 

предпринимательства, претендующих на получение муниципальной 

поддержки 

 

В целях реализации муниципальной программы «Поддержка и 

развитие малого и среднего предпринимательства», утвержденной 

постановлением администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области от 12.09.2013 № 998, и на основании 

постановлений администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области от 22.09.2016 № 1092 «Об утверждении 

Порядка предоставления субсидии субъектам малого предпринимательства 

для финансового обеспечения  (возмещения) затрат в связи с производством 

товаров, выполнением работ, оказанием услуг в части расходов, связанных с 

приобретением оборудования, в целях создания и (или) развития и (или) 

модернизации производства товаров, работ и услуг», от 22.09.2016 № 1091 

«Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого 

предпринимательства для финансового обеспечения (возмещения)  затрат в 

связи с производством товаров, выполнением работ, оказанием услуг в части  

расходов по выплате первых взносов (авансовых платежей) по договорам 

финансовой аренды (лизинга)», от 22.09.2016 № 1090 «Об утверждении 

Порядка предоставления грантов в форме субсидий победителям конкурса 

по предоставлению начинающим субъектам малого предпринимательства 

грантов на создание собственного дела, Положения и состава комиссии по 

отбору субъектов малого предпринимательства для предоставления 



муниципальной поддержки» администрация муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Объявить с 03 октября по 17 октября 2016 года приём документов 

от субъектов малого предпринимательства, претендующих на получение 

субсидий по финансовому обеспечению (возмещению) затрат в связи с 

производством товаров, выполнением работ, оказанием услуг в части 

расходов по выплате первых взносов (авансовых платежей) по договорам 

финансовой аренды (лизинга), и в части расходов, связанных с 

приобретением оборудования, в целях создания и (или) развития и (или) 

модернизации производства товаров, работ и услуг. 

Прием документов осуществляется по адресу: г. Кирово-Чепецк, 

ул. Первомайская, д. 6, каб. 425.  

Время приема документов: ежедневно с 8.00 до 17.00 час. 

(понедельник- четверг) и с 8.00 до 16.00 час. (пятница), перерыв с 12.00 до 

12.48 час., кроме выходных и нерабочих праздничных дней.  

2. Объявить с 10 октября по 24 октября 2016 года приём документов 

от субъектов малого предпринимательства, претендующих на получение 

грантов на создание собственного дела. 

Прием документов осуществляется по адресу: г. Кирово-Чепецк, ул. 

Первомайская, д. 6, каб. 425.  

Время приема документов: ежедневно с 8.00 до 17.00 час. 

(понедельник - четверг) и с 8.00 до 16.00 час. (пятница), перерыв с 12.00 до 

12.48 час., кроме выходных и нерабочих праздничных дней.  

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Логиновского Д.Г. 

4. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию. 

 

 

Глава администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области          М.А. Шинкарёв 


